
BRAVO BRAVO BRAVO

1.4 150hp 16V 1.4 150hp 16V 1.4 150hp 16V 

1368 1368 1368

DYNAMIC EMOTION SPORT

5ΘΥΡΟ 5ΘΥΡΟ 5ΘΥΡΟ

ΒΕΝΖΙΝΗ ΒΕΝΖΙΝΗ ΒΕΝΖΙΝΗ

14.378,46 15.330,81 15.302,82

198.54H.0 198.56H.0 198.59H.0 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD STD

ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ 60/40 (3 θέσεων) STD STD STD

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD STD 008

009 ABS / EBD STD STD STD 009

023
ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΑΠΟΦΥΓΗΣ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟΥ
OPT STD STD -6,47 023

4CA

ΠΑΚΕΤΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 1: ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ (023) 

& ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΡΥΘΜΙΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕΣΗΣ (40Y) & ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ 

ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ (132)

OPT STD STD 252,10 4CA

4CB
ΠΑΚΕΤΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 2: ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ (023) 

& ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ (52B)
OPT STD STD 310,92 4CB

4CC
ΠΑΚΕΤΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 3: ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ CRUISE CONTROL (416) & 

ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΠΙΣΩ (52B)
OPT STD ---- 378,15 4CC

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD ---- ---- 025

041 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΙ & ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΕΞΩΤ. ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ STD STD STD 041

ΕΞΩΤ. ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD STD

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) 150 150 150 120,64 070

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ STD STD STD 097

112 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ DUALDRIVE STD STD STD 112

132 ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜ. ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΘΗΚΗ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ OPT STD STD -2,01 132

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΖΩΝΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ OPT STD STD 490,15 140

150 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΟΝΑΤΟΥ ΟΔΗΓΟΥ OPT OPT OPT 163,01 150

210 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ OPT OPT OPT 331,63 210

 211 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ OPT OPT OPT 865,23  211

213 ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ OPT OPT OPT 238,51 213

230 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ BI -  XENON OPT OPT OPT 553,14 230

245 ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ STD STD STD 245

270 ΠΕΡΛΕ ΧΡΩΜΑ (ΚΩΔ. 620, 891) OPT OPT OPT 370,76 270

275 ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΣΤΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ ---- OPT STD 81,74 275

320 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΙ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ STD STD ---- 320

321 SPORT ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ, ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟ ---- ---- STD 321

339 ΘΗΚΗ ΠΛΑΤΗΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ---- STD STD 339

365 ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΙΕΣΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ OPT OPT OPT 278,26 365

392 ESP  (VEHICLE DYNAMIC CONTROL)          STD STD STD 392

400 ΗΛΕKΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ OPT OPT OPT 780,10 400

40Υ ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΡΥΘΜΙΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕΣΗΣ OPT STD STD -1,12 40Υ

416 CRUISE CONTROL                          OPT STD ---- -3,03 416

416 CRUISE CONTROL                          ---- STD OPT 165,03 416

41A
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER ΚΑΙ  MP3 (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ 

ΤΙΜΟΝΙ - 6 ΠΛΗΚΤΡΑ, ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI 40W)
STD STD STD 41A

42F "ΕΝΕΡΓΑ" ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ OPT OPT OPT 80,95 42F

428 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΕΜΠΡΟΣ STD STD STD 428

431 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 14 ΑΚΤΙΝΩΝ 16" (ΕΛΑΣΤΙΚΑ 205/55)                OPT ---- ---- 69,93 431

432
ZANTEΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 10 AKTIΝΩΝ 17" (5 ΜΟΝΕΣ + 5 ΔΙΠΛΕΣ) (ΕΛΑΣΤΙΚΑ 

225/45)
---- ---- STD 432

433 ZANTEΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 13 AKTIΝΩΝ 17" (ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/45) OPT STD ---- 187,45 433

435 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 10 ΑΚΤΙΝΩΝ 18" (ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/40)                ---- OPT OPT 278,94 435

439 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 20 ΑΚΤΙΝΩΝ 16" (ΕΛΑΣΤΙΚΑ 205/55) STD ---- ---- 439

441 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ OPT OPT OPT 122,55 441

450 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΥΨΟΥΣ STD STD STD 450

452 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΑ ΜΠΡΟΣΤΙΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ OPT OPT OPT 202,61 452

454 ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΥΨΟΥΣ STD OPT OPT 81,85 454

4A1 ΠΙΖΩ ΖΩΝΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΕ ΠΡΟΕΝΤΑΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΡΙΣΤΗ ΦΟΡΤΙΟΥ ---- OPT OPT 82,24 4A1

4FU ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ (SOFTWARE) ΓΙΑ BLUETOOTH OPT OPT OPT 0,00 4FU

4H5 MICALISED ΧΡΩΜΑ (ΚΩΔ. 487) OPT OPT ---- 371,19 4H5

4HG ΠΡΙΖΑ 12 V ΣΤΟΝ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ OPT OPT OPT 41,76 4HG

4J3 ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ KINHTOY "BLUETOOTH" OPT OPT OPT 241,28 4J3

4JF
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI INTERSCOPE, ME 4ΚΑΝΑΛΟ ΤΕΛΙΚΟ ΕΝΙΣΧΥΤΗ 60W KAI 

ΕΝΕΡΓΟ SUB-WOOFER ΤΥΠΟΥ BASS REFLEX 100W    
OPT OPT OPT 235,50 4JF

4KX ΠΙΣΩ ΑΕΡΟΤΟΜΗ & ΠΛΕΥΡΙΚA ΜΑΡΣΠΙΕ ("ΠΟΔΙΕΣ") OPT OPT STD 198,89 4KX

4MQ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΗ ΓΡΙΛΙΑ & ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ ---- STD STD 4MQ

4SA MICALISED ΧΡΩΜΑ (ΚΩΔ. 106, 899) ---- OPT OPT 405,74 4SA

4UE ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ OPT OPT OPT 81,13 4UE

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD STD STD 505

508 ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΕΜΠΡΟΣ & ΠΙΣΩ OPT OPT OPT 314,73 508

511 3ο ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ STD STD STD 511

52Β ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ OPT STD STD -11,42 52Β

55Υ
ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ ΜΕ ΠΙΚΤΟΓΡΑΜΜΑΤΑ  & ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ 

ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ KINHTOY "BLUETOOTH" 
OPT OPT OPT 515,17 55Υ

577 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ CD CHANGER OPT OPT OPT 82,44 577

5ΒΗ
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΑΚΡΟΑΣΗΣ KINHTOY "BLUETOOTH"  & ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ (OPT 55Y) ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ
OPT OPT OPT 80,48 5ΒΗ

5BQ ΧΑΡΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΓΙΑ NAVIGATOR (OPT 904) OPT OPT OPT 121,49 5BQ

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD STD STD 614

658 ΘΗΚΗ (ΣΥΡΤΑΡΙ) ΚΑΤΩ ΑΠΌ ΤΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ---- STD STD 658

709 ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ (OPT 904)  ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ OPT OPT OPT 120,12 709

803 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ STD STD STD 803

904 ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗΣ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ CONNECT NAV OPT OPT OPT 1.249,74 904

982 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΕ ΖΑΝΤΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ OPT ---- ---- 119,15 982

989 ΚΙΤ ΚΑΠΝΙΣΤΟΥ STD STD STD 989
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ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ



BRAVO BRAVO

1.9 120hp 1.9 120hp

1910 1910

DYNAMIC EMOTION

5ΘΥΡΟ 5ΘΥΡΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

14.640,05 15.476,63

198.54L.0 198.56L.0 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD

ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ 60/40 (3 θέσεων) STD STD

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD 008

009 ABS / EBD STD STD 009

023
ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΑΠΟΦΥΓΗΣ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟΥ
OPT STD -21,57 023

4CA

ΠΑΚΕΤΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 1: ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ 

(023) & ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΡΥΘΜΙΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕΣΗΣ (40Y) & 

ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΘΗΚΗ ΓΙΑ 

ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ (132)

OPT STD 277,31 4CA

4CB
ΠΑΚΕΤΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 2: ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ 

(023) & ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ (52B)
OPT STD 361,34 4CB

4CC
ΠΑΚΕΤΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 3: ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ CRUISE CONTROL (416) & 

ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΠΙΣΩ (52B)
OPT STD 420,17 4CC

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD ---- 025

041 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΙ & ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΕΞΩΤ. ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ STD STD 041

ΕΞΩΤ. ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) OPT OPT 124,83 070

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ STD STD 097

112 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ DUALDRIVE STD STD 112

132 ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜ. ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΘΗΚΗ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ OPT STD -6,71 132

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΖΩΝΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ OPT STD 490,62 140

150 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΟΝΑΤΟΥ ΟΔΗΓΟΥ OPT OPT 168,02 150

210 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ OPT OPT 337,92 210

 211 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ OPT OPT 895,31  211

213 ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ OPT OPT 248,82 213

230 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ BI -  XENON OPT OPT 555,29 230

245 ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ STD STD 245

270 ΠΕΡΛΕ ΧΡΩΜΑ (ΚΩΔ. 620, 891) OPT OPT 370,34 270

275 ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΣΤΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ ---- OPT 84,78 275

320 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΙ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ STD STD 320

321 SPORT ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ, ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟ OPT ---- -0,78 321

339 ΘΗΚΗ ΠΛΑΤΗΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ---- STD 339

365 ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΙΕΣΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ OPT OPT 258,07 365

392 ESP  (VEHICLE DYNAMIC CONTROL)          STD STD 392

400 ΗΛΕKΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ OPT OPT 807,61 400

40Υ ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΡΥΘΜΙΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕΣΗΣ OPT STD -3,73 40Υ

416 CRUISE CONTROL                          OPT STD -10,11 416

41A
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER ΚΑΙ  MP3 (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ 

ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ - 6 ΠΛΗΚΤΡΑ, ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI 40W)
STD STD 41A

42F "ΕΝΕΡΓΑ" ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ OPT OPT 82,16 42F

428 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΕΜΠΡΟΣ STD STD 428

431 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 14 ΑΚΤΙΝΩΝ 16" (ΕΛΑΣΤΙΚΑ 205/55)                OPT ---- 79,05 431

432
ZANTEΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 10 AKTIΝΩΝ 17" (5 ΜΟΝΕΣ + 5 ΔΙΠΛΕΣ) 

(ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/45)
OPT ---- -68,61 432

433 ZANTEΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 13 AKTIΝΩΝ 17" (ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/45) OPT STD 176,66 433

439 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 20 ΑΚΤΙΝΩΝ 16" (ΕΛΑΣΤΙΚΑ 205/55) STD ---- 439

441 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ OPT OPT 131,20

450 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΥΨΟΥΣ STD STD 450

452 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΑ ΜΠΡΟΣΤΙΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ OPT OPT 201,95 452

454 ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΥΨΟΥΣ STD OPT 85,16 454

4A1 ΠΙΖΩ ΖΩΝΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΕ ΠΡΟΕΝΤΑΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΡΙΣΤΗ ΦΟΡΤΙΟΥ ---- OPT 86,45 4A1

4FU ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ (SOFTWARE) ΓΙΑ BLUETOOTH OPT OPT 0,00 4FU

4H5 MICALISED ΧΡΩΜΑ (ΚΩΔ. 487) OPT OPT 371,76 4H5

4HG ΠΡΙΖΑ 12 V ΣΤΟΝ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ OPT OPT 49,57 4HG

4J3 ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ KINHTOY "BLUETOOTH" OPT OPT 258,03 4J3

4JF
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI INTERSCOPE, ME 4ΚΑΝΑΛΟ ΤΕΛΙΚΟ ΕΝΙΣΧΥΤΗ 60W 

KAI ΕΝΕΡΓΟ SUB-WOOFER ΤΥΠΟΥ BASS REFLEX 100W    
OPT OPT 238,81 4JF

4KX ΠΙΣΩ ΑΕΡΟΤΟΜΗ & ΠΛΕΥΡΙΚA ΜΑΡΣΠΙΕ ("ΠΟΔΙΕΣ") OPT OPT 197,99 4KX

4MQ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΗ ΓΡΙΛΙΑ & ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ ---- STD 4MQ

4SA MICALISED ΧΡΩΜΑ (ΚΩΔ. 106, 899) OPT OPT 430,89 4SA

4ΤΕ

SPORT KIT (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝEI ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΣΤΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ & ΘΗΚΗ 

ΠΛΑΤΗΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ & ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΡΥΘΜΙΣΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΟ ΣΕΤ ΠΕΝΤΑΛ & ΠΙΣΩ ΑΕΡΟΤΟΜΗ & 

ΠΛΕΥΡΙΚA ΜΑΡΣΠΙΕ & ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΗ ΓΡΙΛΙΑ & ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ 

ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ)

OPT ---- 853,54 4ΤΕ

4UE ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ OPT OPT 91,18 4UE

4XB ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΜΕ ΟΔΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΑΕΡΟΣΑΚΟ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD 4XB

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD STD 505

508 ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΕΜΠΡΟΣ & ΠΙΣΩ OPT OPT 315,20 508

511 3ο ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ STD STD 511

52Β ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ OPT STD -38,07 52Β

55Υ
ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ ΜΕ ΠΙΚΤΟΓΡΑΜΜΑΤΑ  & ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ 

ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ KINHTOY "BLUETOOTH" 
OPT OPT 526,75 55Υ

577 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ CD CHANGER OPT OPT 87,10 577

5ΒΗ
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΑΚΡΟΑΣΗΣ KINHTOY "BLUETOOTH"  & 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ (OPT 55Y) ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ
OPT OPT 80,58 5ΒΗ

5ΒQ ΧΑΡΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΓΙΑ NAVIGATOR (OPT 904) OPT OPT 136,04 5BQ

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD STD 614

658 ΘΗΚΗ (ΣΥΡΤΑΡΙ) ΚΑΤΩ ΑΠΌ ΤΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ---- STD 658

709 ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ (OPT 904)  ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ OPT OPT 123,09 709

727 ΕΙΔΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ (Κωδ. 365) OPT ---- -32,18 727

803 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ STD STD 803

904 ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗΣ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ CONNECT NAV OPT OPT 1.196,61 904

982 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΕ ΖΑΝΤΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ OPT ---- 119,85 982

989 ΚΙΤ ΚΑΠΝΙΣΤΟΥ STD STD 989
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BRAVO

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΤΙΜΗ (€)

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ



BRAVO BRAVO

1.9 150hp 1.9 150hp

1910 1910

DYNAMIC SPORT

5ΘΥΡΟ 5ΘΥΡΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

15.694,11 16.348,79

198.54M.0 198.59M.0 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD

ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ 60/40 (3 θέσεων) STD STD

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD 008

009 ABS / EBD STD STD 009

023
ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΑΠΟΦΥΓΗΣ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟΥ
OPT STD -21,57 023

4CA

ΠΑΚΕΤΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 1: ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ (023) 

& ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΡΥΘΜΙΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕΣΗΣ (40Y) & 

ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ 

(132)

OPT STD 277,31 4CA

4CB
ΠΑΚΕΤΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 2: ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ (023) 

& ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ (52B)
OPT STD 361,34 4CB

4CC
ΠΑΚΕΤΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 3: ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ CRUISE CONTROL (416) & 

ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΠΙΣΩ (52B)
OPT ---- 420,17 4CC

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD ---- 025

041 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΙ & ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΕΞΩΤ. ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ STD STD 041

ΕΞΩΤ. ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) OPT OPT 124,83 070

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ STD STD 097

112 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ DUALDRIVE STD STD 112

132 ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜ. ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΘΗΚΗ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ OPT STD -6,71 132

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΖΩΝΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ OPT STD 583,25 140

150 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΟΝΑΤΟΥ ΟΔΗΓΟΥ OPT OPT 168,02 150

210 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ OPT OPT 337,92 210

 211 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ OPT OPT 895,31  211

213 ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ OPT OPT 248,82 213

230 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ BI -  XENON OPT OPT 555,29 230

245 ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ STD STD 245

270 ΠΕΡΛΕ ΧΡΩΜΑ (ΚΩΔ. 620, 891) OPT OPT 370,34 270

275 ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΣΤΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ ---- STD 275

320 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΙ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ STD ---- 320

321 SPORT ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ, ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟ ---- STD 321

339 ΘΗΚΗ ΠΛΑΤΗΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ---- STD 339

365 ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΙΕΣΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ OPT OPT 258,07 365

392 ESP  (VEHICLE DYNAMIC CONTROL)          STD STD 392

400 ΗΛΕKΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ OPT OPT 807,61 400

40Υ ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΡΥΘΜΙΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕΣΗΣ OPT STD -3,73 40Υ

416 CRUISE CONTROL                          OPT ---- -10,11 416

416 CRUISE CONTROL                          ---- OPT 157,96 416

41A
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ CD PLAYER ΚΑΙ  MP3 (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ 

ΤΙΜΟΝΙ - 6 ΠΛΗΚΤΡΑ, ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI 40W)
STD STD 41A

42F "ΕΝΕΡΓΑ" ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ OPT OPT 82,16 42F

428 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΕΜΠΡΟΣ STD STD 428

431 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 14 ΑΚΤΙΝΩΝ 16" (ΕΛΑΣΤΙΚΑ 205/55)                OPT ---- 79,05 431

432
ZANTEΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 10 AKTIΝΩΝ 17" (5 ΜΟΝΕΣ + 5 ΔΙΠΛΕΣ) (ΕΛΑΣΤΙΚΑ 

225/45)
---- STD 432

433 ZANTEΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 13 AKTIΝΩΝ 17" (ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/45) OPT ---- 176,66 433

435 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 10 ΑΚΤΙΝΩΝ 18" (ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/40)                ---- OPT 285,54 435

439 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 20 ΑΚΤΙΝΩΝ 16" (ΕΛΑΣΤΙΚΑ 205/55) STD ---- 439

441 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ OPT OPT 131,20 441

450 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΥΨΟΥΣ STD STD 450

452 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΑ ΜΠΡΟΣΤΙΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ OPT OPT 201,95 452

454 ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΥΨΟΥΣ STD OPT 85,16 454

4A1 ΠΙΖΩ ΖΩΝΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΕ ΠΡΟΕΝΤΑΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΡΙΣΤΗ ΦΟΡΤΙΟΥ ---- OPT 86,45 4A1

4FU ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ (SOFTWARE) ΓΙΑ BLUETOOTH OPT OPT 0,00 4FU

4H5 MICALISED ΧΡΩΜΑ (ΚΩΔ. 487) OPT ---- 371,76 4H5

4HG ΠΡΙΖΑ 12 V ΣΤΟΝ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ OPT OPT 49,57 4HG

4J3 ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ KINHTOY "BLUETOOTH" OPT OPT 258,03 4J3

4JF
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI INTERSCOPE, ME 4ΚΑΝΑΛΟ ΤΕΛΙΚΟ ΕΝΙΣΧΥΤΗ 60W KAI 

ΕΝΕΡΓΟ SUB-WOOFER ΤΥΠΟΥ BASS REFLEX 100W    
OPT OPT 238,81 4JF

4KX ΠΙΣΩ ΑΕΡΟΤΟΜΗ & ΠΛΕΥΡΙΚA ΜΑΡΣΠΙΕ ("ΠΟΔΙΕΣ") OPT STD 197,99 4KX

4MQ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΗ ΓΡΙΛΙΑ & ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ ---- STD 4MQ

4SA MICALISED ΧΡΩΜΑ (ΚΩΔ. 106, 899) ---- OPT 430,89 4SA

4SL ΧΑΡΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ (OPT 55Υ) OPT OPT 85,23 4SL

4UE ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ OPT OPT 91,18 4UE

4XB ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΜΕ ΟΔΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΑΕΡΟΣΑΚΟ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD 4XB

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD STD 505

508 ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΕΜΠΡΟΣ & ΠΙΣΩ OPT OPT 315,20 508

511 3ο ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ STD STD 511

52Β ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ OPT STD -38,07 52Β

55Υ
ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ ΜΕ ΠΙΚΤΟΓΡΑΜΜΑΤΑ  & ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ 

ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ KINHTOY "BLUETOOTH" 
OPT OPT 526,75 55Υ

577 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ CD CHANGER OPT OPT 87,10 577

5ΒΗ
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΑΚΡΟΑΣΗΣ KINHTOY "BLUETOOTH"  & 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ (OPT 55Y) ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ
OPT OPT 80,58 5ΒΗ

5BQ ΧΑΡΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΓΙΑ NAVIGATOR (OPT 904) OPT OPT 136,04 5BQ

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD STD 614

658 ΘΗΚΗ (ΣΥΡΤΑΡΙ) ΚΑΤΩ ΑΠΌ ΤΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ---- STD 658

709 ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ (OPT 904)  ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ OPT OPT 123,09 709

803 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ STD STD 803

904 ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗΣ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ CONNECT NAV OPT OPT 1.196,61 904

982 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΕ ΖΑΝΤΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ OPT ---- 119,85 982

989 ΚΙΤ ΚΑΠΝΙΣΤΟΥ STD STD 989
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